21. 21. unb 3. SSt.)

fotttitíius, $trd)of Mott ftmftimj
b t f tatigt b i t  non $ai|cr ¿frtebrtrf) b m  %  taller 

JjMrt in $Utgta (ntinori) gemad)R §dpmh* 
nng b t v  Jlriibímbc in § v t $ t n ¿ .

Constanz, 1227.
Cunradus dei gratia Constantiensis 

episcopus dilectis in Christo flliis Uol- 
rico praeposito in Augia sano ti Petri 
et universis fratribus suis salutem in 
domino. Ad promovendam donationem, 
quam illnstrissimus Romanorum impe- 
rator et semper augustus Fridericus et 
gloriosus rex Hainricus filius suus pro 
sua suorumque salute yestro fecit coe- 
nobio, soilicet de praehenda, quae est 
in ecelesia parochmli Bngantiae. Ve- 
strae nniversitatis devotio prout debuit, 
nostrum episcopalem requisiyit assen- 
sum. Suoer quo habita ea considera- 
tione, quia yigor et studium praemon- 
stratensis religionis adhu" anud yos 
per gratiam dei competenti floret hone- 
state, et etiam quoniam ad onus tantae 
multitu ^nis et hospitalitatis yestrae 
sustentando pauoa yobis dinosfiuntur 
esse stiaendia, provide ad huius rei 
effectum propensiori vobis succurrimus 
obsequio. Nos ergo auctoritate dei et 
nost a et de beneplácito ac oonniventia 
frat’um ecclesiae nostrae et aliorum 
praelatorum nost'wum indulgemus. ut 
in eadem praebenda, cum etiam nullam 
habeat curam animarum sibi annexam, 
liceat officia divina celebrare per canó
nicos vestros vel alios clericos saecu- 
lares idóneos secundum quod videritis 
ecclesiae yestrae magis expedire. Ad 
haec omnímoda ac irrefragahili obser
va tione deoernimus, quod nec tibi, Ulrice 
praeposite7 vel ali ui succc-sorum tuo- 
rum umquam liceat pro aliquo motu 
yestrae voluntatis sive ad instantiam 
alicuius principis vel etiam cuiuslibet 
personae salva in omnibus apostolicae 
sedis auctoritate ac nostra et succes- 
sorum nostmrum canónica iustitia earn 
dein praebendam a profectu yestrae 
domus ad aliquam saecularem personam 
alienare, sed iuxta id quod eiusdem 
elemosinae donatores ad remedium ani
marum suarum suis autenticis scriptis 
fieri ordinaverunt, perpetuo ac fideli 
adimpleatur obsequio, videlicet ut dein-
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ceps de reditibus et sumptibus ecclesiae 
eiusdem praebendae consulatur neces- 
sitati et inediae fratrum et sororum 
deo ibidem famnlantium. Et ne yetu- 
statis vel alicuius obliyionis error vel 
etiam cuiuspiam prayi detractoris obiec- 
tus huic expressae ac fixae ordinationi 
postmodum in aliquo yaleat obyiare, 
nos hanc testimonialem paginam secun
dum rei gestae seriem conscriptam et 
tarn sigillo chori nostri quam nostro 
munitam yobis fecimus exhiberi Acta 
sunt haec anno gratiae MCCXXVII, 
indictione XVa praesidente sedi apo- 
stolicae Gregorio VIIII anno pontificatus 
eiusdem llo. Testes huius rei sunt: 
Heinricus praepositus, Peregrinus, fra- 
ter eius, Waltherus de Rotenlein, Lu- 
toldus . . . praepositus de Bischofs
zelle, Rudegerus . . . .  Wernherus de 
Welpach, Henricus frater ministri, Bur- 
chardus de Castel, Heinricus deRapres- 
wile . . . Cunradus de Waldburg, ma- 
gister Ortolfus, Heinricus filius mini
stri, Heinricus Otten,Hilteboldus, omnes 
isti canonici.